
 

 

UCHWAŁA NR IV/15/15 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 3 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

prowadzonych na terenie Gminy Bojadła przez osoby fizyczne lub osoby prawne, inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) art. 90 ust. 1, 2b, 2c i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 13 czerwca 2013 r. o zmianie ustawy o systemie 

oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2013 r. poz. 827) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/138/12 z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Bojadła przez osoby fizyczne lub osoby 

prawne, inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. poz. 77 ze zm.) § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacje dla niepublicznych przedszkoli przysługują na każdego ucznia w wysokości 75 % ustalonych 

w budżecie gminy wydatków bieżących ponoszonych w przedszkolach publicznych w przeliczeniu na 

jednego ucznia, pomniejszonych o opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz za 

wyżywienie, stanowiące dochody budżetu gminy, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 

nie niższej niż kwota przewidziana na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej 

subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała NR III/8/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Bojadła przez osoby fizyczne lub 

osoby prawne, inne niż jednostki samorządu terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystania (Dz. U. Woj. Lubuskiego z 2015 r. poz. 54). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego   

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy w Bojadłach 

 

 

Elżbieta Szwajkowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 lutego 2015 r.

Poz. 262


		2015-02-06T13:08:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




